EDITAL PROGEP Nº 103, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSO

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e considerando o parecer da
Comissão Organizadora do Concurso Público, instituída pela Instrução de Serviço PROGEP nº
557 e o disposto no Art. 25 da Resolução CD no 25/2014 torna público o presente Edital de
DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSO, objeto do EDITAL PROGEP nº
84/2014, do Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério Superior da Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

FACULDADE DE MEDICINA (Campo Grande - MS)

(1082) Professor Auxiliar - Ciências da Saúde/ Saúde Coletiva/ Saúde Publica

NOME LOCAL DA PROVA PERÍODO
HELLEN CRISTHINE
CASTANHETTI

Unidade 9

21 a 23/11/14

CÂMPUS DE COXIM (Coxim – MS)

(1100) Professor Assistente - Ciências da Saúde/ Enfermagem/ Enfermagem Médico-
Cirúrgica

NOME LOCAL DA PROVA PERÍODO

JOICE BARBOSA BATISTA

Multiuso

21 a 23/11/14

ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA